
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Torneo TORNEI AUTUNNALI SST 1712033B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-11-2017 - 18-12-2017

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Fassio Luca

1Kazarina Yulia

2
Simongini Giacomo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Fassio Luca 6.0 ITA 27.5031.0022.0026.501993 1645 1977 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 2 WFM Kazarina Yulia 5.5 ITA 28.0031.5022.0023.251877 1608 1862 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

3 4 1N Simongini Giacomo 5.5 ITA 23.0023.0018.5019.001769 1582 1883 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

4 9 NC Giavridis Johannes Werner5.0 ITA 27.0027.0021.0018.75 1440 1726 1639 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1998

5 5 1N Mantovan Giuseppe 5.0 ITA 26.5029.0020.5018.501766 1609 1768 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

6 8 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA 25.0026.5019.0013.001646 1696 1822 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

7 29 NC Tessarollo Adriano 4.5 ITA 24.5026.5019.0015.751373 1600 1703 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2001

8 15 3N Calabrese Emiliano 4.5 ITA 23.0025.5017.5013.501554 1501 1627 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 1974

9 10 2N Fiorito Giovanni 4.5 ITA 17.0017.0012.508.75 1587 1461 1520 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1985

10 6 1N Parisi Gianmario 4.0 ITA 24.5027.0019.0012.001758 1566 1639 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1965

11 7 2N Careddu Angelo 4.0 ITA 21.5021.5015.5010.501681 1643 1769 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 1 1995

12 17 2N Chiusano Mario 4.0 ITA 21.5021.5015.508.00 1530 1503 1505 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1950

13 13 2N Rotondaro Alberto 4.0 ITA 20.0021.5015.009.50 1578 1539 1614 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2006

14 25 NC Lania Michele 3.5 ITA 23.0025.0018.0010.251415 1550 1582 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

15 14 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA 23.5024.5017.509.75 1575 1567 1568 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1948

16 16 2N Gatti Matteo 3.5 ITA 21.0023.0016.008.75 1553 1511 1512 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

17 12 3N Ricci Giuseppe 3.5 ITA 15.0015.0010.009.00 1581 1468 1540 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1959

18 18 3N Rapalino Davide 3.0 ITA 25.0025.0019.5010.251495 1561 1562 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1982

19 3 1N Di Muro Luigi 3.0 ITA 23.5023.5018.509.50 1782 1619 1620 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1964

20 28 3N Barattelli Fabio 3.0 ITA 23.5026.0019.0010.001394 1568 1549 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1951

21 32 NC Bonacina Marco 3.0 ITA 20.5023.0016.508.50 1333 1527 1478 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

22 24 2N Lissandrello Luca 3.0 ITA 20.0020.0015.504.00 1595 1527 1311 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

23 11 2N Tomanin Roberto 3.0 ITA 15.0015.0011.507.50 1586 1453 1481 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1951

24 26 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 22.0022.0017.506.00 1405 1464 1366 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1988

25 20 2N Bonamino Pier Alessandro2.5 ITA 22.5025.0017.507.25 1466 1531 1460 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

26 22 NC Maraviglia Stefano 2.5 ITA 20.0021.5015.505.75 1429 1519 1471 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2005

27 23 NC Del Duca Giuseppe 2.5 ITA 14.5014.5010.005.50 1418 1481 1410 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1971

28 31 3N Accattino Gianfranco2.5 ITA 19.0020.5014.505.25 1334 1474 1373 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1941

29 21 3N Musumeci Carmelo 2.5 ITA 12.5012.508.50 2.50 1442 1482 1411 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1985

30 34 NC Maraviglia Aldo 2.0 ITA 18.0018.0013.501.00 1440 1538 1150 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1970

31 19 2N Vozza Augusto 2.0 ITA 18.0018.0014.004.00 1491 1487 1362 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1945

32 33 NC Bussi Gabriella 2.0 ITA 15.0015.0011.503.50 1386 1448 1174 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1955

33 27 3N Amadori Renato 1.0 ITA 20.5022.0016.003.50 1394 1527 1272 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1953

34 30 NC Levi Aldo 1.0 ITA 10.0010.007.50 0.00 1342 1421 687 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1944
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1334 1474 1373 1941 M 2809147 158753

27 3N Amadori Renato ITA PIE TO 1394 1527 1272 1953 M 2821201 111188

28 3N Barattelli Fabio ITA PIE TO 1394 1568 1549 1951 M 2844244 170799

32 NC Bonacina Marco ITA VEN VI 1333 1527 1478 1966 M 2857672 173952

20 2N Bonamino Pier AlessandroITA PIE TO 1466 1531 1460 1958 M 881384 142594

33 NC Bussi Gabriella ITA PIE TO 1386 1448 1174 1955 F 2861360 170798

15 3N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1554 1501 1627 1974 M 881406 144878

7 2N Careddu Angelo ITA PIE TO 1681 1643 1769 1995 M 2824642 164079

17 2N Chiusano Mario ITA PIE TO 1530 1503 1505 1950 M 2833820 166623

14 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1575 1567 1568 1948 M 814229 102815

23 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1418 1481 1410 1971 M 2834141 163181

3 1N Di Muro Luigi ITA PIE TO 1782 1619 1620 1964 M 2834150 166624

1 CM Fassio Luca ITA PIE TO 1993 1645 1977 1976 M 806510 105743

10 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1587 1461 1520 1985 M 893226 151510

26 NC Garella Riccardo ITA PIE CN 1405 1464 1366 1988 M 2859721 174229

16 2N Gatti Matteo ITA PIE TO 1553 1511 1512 2004 M 2830391 165327

8 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1646 1696 1822 1945 M 843717 108013

9 NC Giavridis Johannes WernerITA PIE TO 1440 1726 1639 1998 M 25893548 179201

2 WFM Kazarina Yulia ITA PIE TO 1877 1608 1862 1988 F 4165705 174176

25 NC Lania Michele ITA PIE TO 1415 1550 1582 2003 M 2830405 165464

30 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1342 1421 687 1944 M 857912 128397

24 2N Lissandrello Luca ITA PIE TO 1595 1527 1311 1970 M 886769 104310

5 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1766 1609 1768 1954 M 836311 128396

34 NC Maraviglia Aldo ITA PIE TO 1440 1538 1150 1970 M 179202

22 NC Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1429 1519 1471 2005 M 2884521 178420

21 3N Musumeci Carmelo ITA PIE TO 1442 1482 1411 1985 M 2861378 174469

6 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1758 1566 1639 1965 M 840971 116306

18 3N Rapalino Davide ITA PIE TO 1495 1561 1562 1982 M 891428 149190

12 3N Ricci Giuseppe ITA PIE TO 1581 1468 1540 1959 M 2859730 174230

13 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1578 1539 1614 2006 M 2835938 167733

4 1N Simongini Giacomo ITA MAR AN 1769 1582 1883 1993 M 847941 123045

29 NC Tessarollo Adriano ITA PIE TO 1373 1600 1703 2001 M 2830430 156008

11 2N Tomanin Roberto ITA PIE TO 1586 1453 1481 1951 M 868914 111210

19 2N Vozza Augusto ITA PIE TO 1491 1487 1362 1945 M 832138 102207
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Fassio Luca 6.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1

2 2 WFM Kazarina Yulia 5.5 ITA | 18 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 9 N Â½ | 29 B 1 | 1

19 3 1N Di Muro Luigi 3.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0

3 4 1N Simongini Giacomo 5.5 ITA | 0 Â½ | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 0

5 5 1N Mantovan Giuseppe 5.0 ITA | 20 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 29 N 0 | 6 B 1 | 1

10 6 1N Parisi Gianmario 4.0 ITA | 21 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

11 7 2N Careddu Angelo 4.0 ITA | 22 B 1 | 27 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0

6 8 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA | 24 N 1 | 34 B 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 1

4 9 NC Giavridis Johannes Werner5.0 ITA | 0 Â½ | 4 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

9 10 2N Fiorito Giovanni 4.5 ITA | 25 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 28 B 1 | 15 N Â½ | 0 1 | 0

23 11 2N Tomanin Roberto 3.0 ITA | 26 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 0

17 12 3N Ricci Giuseppe 3.5 ITA | 27 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 32 N 1 | 4 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 1

13 13 2N Rotondaro Alberto 4.0 ITA | 28 N 0 | 24 B 1 | 34 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | -1

15 14 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 1

8 15 3N Calabrese Emiliano 4.5 ITA | 31 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 25 N 1 | -1

16 16 2N Gatti Matteo 3.5 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 19 B 1 | 26 N 1 | 1

12 17 2N Chiusano Mario 4.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 32 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 28 N 1 | 0 1 | 0

18 18 3N Rapalino Davide 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 4 B Â½ | 29 N Â½ | 32 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

31 19 2N Vozza Augusto 2.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

25 20 2N Bonamino Pier Alessandro2.5 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 32 N 0 | 31 B Â½ | 1

29 21 3N Musumeci Carmelo 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 27 B 1 | 0 Â½ | 0 0 | 1

26 22 NC Maraviglia Stefano 2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 33 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | 23 B 1 | 14 N 0 | -1

27 23 NC Del Duca Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 30 N 1 | -1

22 24 2N Lissandrello Luca 3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 33 N 1 | 34 B 1 | 0 1 | 0

14 25 NC Lania Michele 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 33 B 1 | 14 N Â½ | 26 B 1 | 15 B 0 | 1

24 26 NC Garella Riccardo 2.5 ITA | 11 B 1 | 0 Â½ | 9 N 0 | 23 N 1 | 29 B 0 | 25 N 0 | 16 B 0 | 0

33 27 3N Amadori Renato 1.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 21 N 0 | 33 B 0 | 34 N 0 | -1

20 28 3N Barattelli Fabio 3.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 33 N 1 | -1

7 29 NC Tessarollo Adriano 4.5 ITA | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

34 30 NC Levi Aldo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 23 B 0 | 0

28 31 3N Accattino Gianfranco 2.5 ITA | 15 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 17 N 0 | 30 B 1 | 20 N Â½ | -1

21 32 NC Bonacina Marco 3.0 ITA | 16 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | -1

32 33 NC Bussi Gabriella 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | 28 B 0 | 0

30 34 NC Maraviglia Aldo 2.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 0
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 3N Accattino GianfrancoITA 1334 7 2.50 2.21 0.29 1474.291373 1941 M 2809147 158753

27 3N Amadori Renato ITA 1394 5 1.00 1.36 -0.36 1527.431272 1953 M 2821201 111188

28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 6 2.00 1.47 0.53 1568.431549 1951 M 2844244 170799

32 NC Bonacina Marco ITA 1333 7 3.00 1.76 1.24 1527.711478 1966 M 2857672 173952

20 2N Bonamino Pier AlessandroITA 1466 6 1.50 2.38 -0.88 1531.001460 1958 M 881384 142594

15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 6 4.50 3.38 1.12 1501.861627 1974 M 881406 144878

7 2N Careddu Angelo ITA 1681 6 4.00 3.27 0.73 1643.171769 1995 M 2824642 164079

17 2N Chiusano Mario ITA 1530 5 2.00 2.97 -0.97 1503.671505 1950 M 2833820 166623

14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 7 3.50 3.70 -0.2 1567.431568 1948 M 814229 102815

23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 5 2.00 2.09 -0.09 1481.801410 1971 M 2834141 163181

3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 6 3.00 4.25 -1.25 1619.171620 1964 M 2834150 166624

1 CM Fassio Luca ITA 1993 6 5.50 5.04 0.46 1645.001977 1976 M 806510 105743

10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 5 2.50 3.50 -1 1461.671520 1985 M 893226 151510

26 NC Garella Riccardo ITA 1405 5 2.00 2.07 -0.07 1464.171366 1988 M 2859721 174229

16 2N Gatti Matteo ITA 1553 7 3.50 3.91 -0.41 1511.711512 2004 M 2830391 165327

8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 5 2.50 1.76 0.74 1696.291822 1945 M 843717 108013

2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 6 5.00 4.49 0.51 1608.431862 1988 F 4165705 174176

25 NC Lania Michele ITA 1415 6 2.50 1.77 0.73 1550.571582 2003 M 2830405 165464

30 NC Levi Aldo ITA 1342 4 0.00 1.57 -1.57 1421.25687 1944 M 857912 128397

5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 7 5.00 4.74 0.26 1609.141768 1954 M 836311 128396

22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 5 1.50 1.64 -0.14 1519.141471 2005 M 2884521 178420

21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 5 2.00 2.30 -0.3 1482.801411 1985 M 2861378 174469

6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 6 4.00 4.19 -0.19 1566.141639 1965 M 840971 116306

18 3N Rapalino Davide ITA 1495 6 3.00 2.61 0.39 1561.171562 1982 M 891428 149190

12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 5 3.00 3.23 -0.23 1468.001540 1959 M 2859730 174230

13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 5 2.00 2.68 -0.68 1539.571614 2006 M 2835938 167733

4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 5 4.50 3.50 1 1582.831883 1993 M 847941 123045

29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 7 4.50 1.74 2.76 1600.141703 2001 M 2830430 156008

11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 5 2.00 3.36 -1.36 1453.671481 1951 M 868914 111210

19 2N Vozza Augusto ITA 1491 6 2.00 3.06 -1.06 1487.001362 1945 M 832138 102207
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 1 0.00 2.50 -0.5 -15 1448.831174 1955 F 170798

9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 0 0.00 1.30 3.2 96 1726.001639 1998 M 179201

24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 2 2.00 3.50 -1.5 -45 1527.831311 1970 M 104310

34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 1 0.00 2.20 -1.2 -36 1538.001150 1970 M 179202
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Chiusano Mario ITA 1530   |  1 CM Fassio Luca ITA 1993 0 - 1

2 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877   |  18 3N Rapalino Davide ITA 1495 1 - 0

3 19 2N Vozza Augusto ITA 1491   |  3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 0 - 1

4 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766   |  20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 1 - 0

5 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442   |  6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 0 - 1

6 7 2N Careddu Angelo ITA 1681   |  22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 1 - 0

7 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595   |  8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 0 - 1

8 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587   |  25 NC Lania Michele ITA 1415 0 - 1

9 26 NC Garella Riccardo ITA 1405   |  11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 1 - 0

10 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581   |  27 3N Amadori Renato ITA 1394 0 - 1

11 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394   |  13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 1 - 0

12 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575   |  29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 1 - 0

13 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334   |  15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 0 - 1

14 16 2N Gatti Matteo ITA 1553   |  32 NC Bonacina Marco ITA 1333 1 - 0

15 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769   |  Â½ - F

16 9 NC Giavridis Johannes Werner ITA 1440   |  Â½ - F

17 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418   |  Â½ - F

18 30 NC Levi Aldo ITA 1342   |  0 - F

19 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386   |  0 - F

20 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 1 ITA 1993   |  14 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1575 1 - 0

2 15 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1554   |  2 WFM Kazarina Yulia 1 ITA 1877 0 - 1

3 3 1N Di Muro Luigi 1 ITA 1782   |  16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1553 1 - 0

4 25 NC Lania Michele 1 ITA 1415   |  5 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1766 0 - 1

5 6 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1758   |  28 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1394 1 - 0

6 27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394   |  7 2N Careddu Angelo 1 ITA 1681 0 - 1

7 8 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1646   |  34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440 1 - 0

8 4 1N Simongini Giacomo 0.5 ITA 1769   |  9 NC Giavridis Johannes Werner0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 23 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1418   |  10 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1587 1 - 0

10 11 2N Tomanin Roberto 0 ITA 1586   |  21 3N Musumeci Carmelo 0 ITA 1442 1 - 0

11 22 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1429   |  12 3N Ricci Giuseppe 0 ITA 1581 0 - 1

12 13 2N Rotondaro Alberto 0 ITA 1578   |  24 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1595 1 - 0

13 29 NC Tessarollo Adriano 0 ITA 1373   |  17 2N Chiusano Mario 0 ITA 1530 1 - 0

14 18 3N Rapalino Davide 0 ITA 1495   |  31 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1334 1 - 0

15 32 NC Bonacina Marco 0 ITA 1333   |  19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1491 1 - 0

16 20 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1466   |  33 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1386 1 - 0

17 26 NC Garella Riccardo 1 ITA 1405   |  Â½ - F

18 30 NC Levi Aldo 0 ITA 1342   |  0 - F
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TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1766   |  1 CM Fassio Luca 2 ITA 1993 0 - 1

2 2 WFM Kazarina Yulia 2 ITA 1877   |  6 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1758 1 - 0

3 7 2N Careddu Angelo 2 ITA 1681   |  3 1N Di Muro Luigi 2 ITA 1782 1 - 0

4 8 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1646   |  23 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1418 1 - 0

5 9 NC Giavridis Johannes Werner1 ITA 1440   |  26 NC Garella Riccardo 1.5 ITA 1405 1 - 0

6 18 3N Rapalino Davide 1 ITA 1495   |  4 1N Simongini Giacomo 1 ITA 1769 Â½ - Â½

7 20 2N Bonamino Pier Alessandro1 ITA 1466   |  11 2N Tomanin Roberto 1 ITA 1586 1 - 0

8 12 3N Ricci Giuseppe 1 ITA 1581   |  25 NC Lania Michele 1 ITA 1415 1 - 0

9 34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440   |  13 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1578 0 - 1

10 14 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1575   |  27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394 1 - 0

11 28 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1394   |  15 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1554 0 - 1

12 16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1553   |  29 NC Tessarollo Adriano 1 ITA 1373 0 - 1

13 17 2N Chiusano Mario 0 ITA 1530   |  32 NC Bonacina Marco 1 ITA 1333 0 - 1

14 10 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1587   |  24 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1595 1 - 0

15 19 2N Vozza Augusto 0 ITA 1491   |  30 NC Levi Aldo 0 ITA 1342 1 - 0

16 21 3N Musumeci Carmelo 0 ITA 1442   |  31 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1334 0 - 1

17 33 NC Bussi Gabriella 0 ITA 1386   |  22 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1429 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 3 ITA 1993   |  7 2N Careddu Angelo 3 ITA 1681 1 - 0

2 2 WFM Kazarina Yulia 3 ITA 1877   |  8 2N Giacchino Claudio 3 ITA 1646 1 - 0

3 3 1N Di Muro Luigi 2 ITA 1782   |  14 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1575 1 - 0

4 13 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1578   |  5 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1766 0 - 1

5 6 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1758   |  20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1466 1 - 0

6 15 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1554   |  9 NC Giavridis Johannes Werner2 ITA 1440 0 - 1

7 32 NC Bonacina Marco 2 ITA 1333   |  12 3N Ricci Giuseppe 2 ITA 1581 0 - 1

8 29 NC Tessarollo Adriano 2 ITA 1373   |  18 3N Rapalino Davide 1.5 ITA 1495 Â½ - Â½

9 23 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1418   |  26 NC Garella Riccardo 1.5 ITA 1405 0 - 1

10 4 1N Simongini Giacomo 1.5 ITA 1769   |  16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1553 1 - 0

11 27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394   |  10 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1587 0 - 1

12 11 2N Tomanin Roberto 1 ITA 1586   |  28 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1394 0 - 1

13 31 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1334   |  19 2N Vozza Augusto 1 ITA 1491 0 - 1

14 25 NC Lania Michele 1 ITA 1415   |  33 NC Bussi Gabriella 1 ITA 1386 1 - 0

15 22 NC Maraviglia Stefano 0 ITA 1429   |  34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440 1 - 0

16 24 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1595   |  17 2N Chiusano Mario 0 ITA 1530 0 - 1

17 30 NC Levi Aldo 0 ITA 1342   |  21 3N Musumeci Carmelo 0 ITA 1442 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 4 ITA 1993   |  2 WFM Kazarina Yulia 4 ITA 1877 1 - 0

2 8 2N Giacchino Claudio 3 ITA 1646   |  3 1N Di Muro Luigi 3 ITA 1782 1 - 0

3 5 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1766   |  7 2N Careddu Angelo 3 ITA 1681 1 - 0

4 9 NC Giavridis Johannes Werner3 ITA 1440   |  6 1N Parisi Gianmario 3 ITA 1758 1 - 0

5 12 3N Ricci Giuseppe 3 ITA 1581   |  4 1N Simongini Giacomo 2.5 ITA 1769 0 - 1

6 26 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 1405   |  29 NC Tessarollo Adriano 2.5 ITA 1373 0 - 1

7 10 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1587   |  28 3N Barattelli Fabio 2 ITA 1394 1 - 0

8 19 2N Vozza Augusto 2 ITA 1491   |  13 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1578 0 - 1

9 14 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1575   |  25 NC Lania Michele 2 ITA 1415 Â½ - Â½

10 20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1466   |  15 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1554 0 - 1

11 18 3N Rapalino Davide 2 ITA 1495   |  32 NC Bonacina Marco 2 ITA 1333 1 - 0

12 34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440   |  11 2N Tomanin Roberto 1 ITA 1586 0 - 1

13 16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1553   |  22 NC Maraviglia Stefano 1 ITA 1429 Â½ - Â½

14 17 2N Chiusano Mario 1 ITA 1530   |  31 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1334 1 - 0

15 21 3N Musumeci Carmelo 1 ITA 1442   |  27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394 1 - 0

16 33 NC Bussi Gabriella 1 ITA 1386   |  24 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1595 0 - 1

17 23 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1418   |  0 - F

18 30 NC Levi Aldo 0 ITA 1342   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Giacchino Claudio 4 ITA 1646   |  1 CM Fassio Luca 5 ITA 1993 Â½ - Â½

2 9 NC Giavridis Johannes Werner4 ITA 1440   |  2 WFM Kazarina Yulia 4 ITA 1877 Â½ - Â½

3 29 NC Tessarollo Adriano 3.5 ITA 1373   |  5 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1766 1 - 0

4 3 1N Di Muro Luigi 3 ITA 1782   |  4 1N Simongini Giacomo 3.5 ITA 1769 0 - 1

5 6 1N Parisi Gianmario 3 ITA 1758   |  13 2N Rotondaro Alberto 3 ITA 1578 1 - 0

6 7 2N Careddu Angelo 3 ITA 1681   |  18 3N Rapalino Davide 3 ITA 1495 1 - 0

7 15 3N Calabrese Emiliano 3 ITA 1554   |  10 2N Fiorito Giovanni 3 ITA 1587 Â½ - Â½

8 25 NC Lania Michele 2.5 ITA 1415   |  26 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 1405 1 - 0

9 11 2N Tomanin Roberto 2 ITA 1586   |  14 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1575 1 - 0

10 28 3N Barattelli Fabio 2 ITA 1394   |  17 2N Chiusano Mario 2 ITA 1530 0 - 1

11 32 NC Bonacina Marco 2 ITA 1333   |  20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1466 1 - 0

12 16 2N Gatti Matteo 1.5 ITA 1553   |  19 2N Vozza Augusto 2 ITA 1491 1 - 0

13 22 NC Maraviglia Stefano 1.5 ITA 1429   |  23 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1418 1 - 0

14 24 2N Lissandrello Luca 1 ITA 1595   |  34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440 1 - 0

15 27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394   |  33 NC Bussi Gabriella 1 ITA 1386 0 - 1

16 31 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1334   |  30 NC Levi Aldo 1 ITA 1342 1 - 0

17 12 3N Ricci Giuseppe 3 ITA 1581   |  Â½ - F

18 21 3N Musumeci Carmelo 2 ITA 1442   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 5.5 ITA 1993   |  9 NC Giavridis Johannes Werner4.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 2 WFM Kazarina Yulia 4.5 ITA 1877   |  29 NC Tessarollo Adriano 4.5 ITA 1373 1 - 0

3 4 1N Simongini Giacomo 4.5 ITA 1769   |  8 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA 1646 1 - 0

4 5 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1766   |  6 1N Parisi Gianmario 4 ITA 1758 1 - 0

5 25 NC Lania Michele 3.5 ITA 1415   |  15 3N Calabrese Emiliano 3.5 ITA 1554 0 - 1

6 13 2N Rotondaro Alberto 3 ITA 1578   |  32 NC Bonacina Marco 3 ITA 1333 1 - 0

7 14 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1575   |  22 NC Maraviglia Stefano 2.5 ITA 1429 1 - 0

8 26 NC Garella Riccardo 2.5 ITA 1405   |  16 2N Gatti Matteo 2.5 ITA 1553 0 - 1

9 20 2N Bonamino Pier Alessandro2 ITA 1466   |  31 3N Accattino Gianfranco 2 ITA 1334 Â½ - Â½

10 33 NC Bussi Gabriella 2 ITA 1386   |  28 3N Barattelli Fabio 2 ITA 1394 0 - 1

11 30 NC Levi Aldo 1 ITA 1342   |  23 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1418 0 - 1

12 34 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1440   |  27 3N Amadori Renato 1 ITA 1394 1 - 0

13 7 2N Careddu Angelo 4 ITA 1681   |  0 - F

14 10 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA 1587   |  1 - F

15 12 3N Ricci Giuseppe 3.5 ITA 1581   |  0 - F

16 3 1N Di Muro Luigi 3 ITA 1782   |  0 - F

17 11 2N Tomanin Roberto 3 ITA 1586   |  0 - F

18 17 2N Chiusano Mario 3 ITA 1530   |  1 - F

19 18 3N Rapalino Davide 3 ITA 1495   |  0 - F

20 21 3N Musumeci Carmelo 2.5 ITA 1442   |  0 - F

21 19 2N Vozza Augusto 2 ITA 1491   |  0 - F

22 24 2N Lissandrello Luca 2 ITA 1595   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

1 Fassio Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1977 Media: 1645.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 463 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 418 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 227 0.79 1 3 3

4 B 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 312 0.86 1 4 4

5 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 116 0.66 1 5 5

6 N 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 347 0.89 Â½ 5 5

7 B 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 Â½ 5 5

5.04 5 5

2 Kazarina Yulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1862 Media: 1608.43 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 382 0.91 1 1 1

2 N 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 323 0.87 1 2 2

3 B 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 119 0.66 1 3 3

4 B 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 231 0.79 1 4 4

5 N 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -116 0.34 0 4 4

6 N 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 Â½ 4 4

7 B 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 504 0.92 1 5 5

4.49 5 5

3 Di Muro Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1620 Media: 1619.17 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 291 0.85 1 1 1

2 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 229 0.79 1 2 2

3 N 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 101 0.64 0 2 2

4 B 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 207 0.77 1 3 3

5 N 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 136 0.68 0 3 3

6 B 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 13 0.52 0 3 3

7 0 0 F 3 3

4.25 3 3

4 Simongini Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1883 Media: 1582.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 Â½ 0 0

3 N 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 274 0.83 Â½ 0 0

4 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 216 0.78 1 1 1

5 N 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 188 0.74 1 2 2

6 N 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -13 0.48 1 3 3

7 B 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 123 0.67 1 4 4

3.5 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

5 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1768 Media: 1609.14 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 300 0.85 1 1 1

2 N 25 NC Lania Michele ITA 1415 351 0.89 1 2 2

3 B 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -227 0.21 0 2 2

4 N 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 188 0.74 1 3 3

5 B 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 85 0.62 1 4 4

6 N 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 393 0.92 0 4 4

7 B 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 8 0.51 1 5 5

4.74 5 5

6 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1639 Media: 1566.14 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 316 0.87 1 1 1

2 B 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 364 0.9 1 2 2

3 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -119 0.34 0 2 2

4 B 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 292 0.85 1 3 3

5 N 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 0 3 3

6 B 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 180 0.74 1 4 4

7 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -8 0.49 0 4 4

4.19 4 4

7 Careddu Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1769 Media: 1643.17 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 252 0.81 1 1 1

2 N 27 3N Amadori Renato ITA 1394 287 0.84 1 2 2

3 B 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -101 0.36 1 3 3

4 N 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -312 0.14 0 3 3

5 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -85 0.38 0 3 3

6 B 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 186 0.74 1 4 4

7 0 0 F 4 4

3.27 4 4

8 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1822 Media: 1696.29 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 1 0 1

2 B 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 1 0 2

3 B 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 228 0.79 1 1 3

4 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -231 0.21 0 1 3

5 B 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -136 0.32 1 2 4

6 B 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -347 0.11 Â½ 2 4

7 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 -123 0.33 0 2 4

1.76 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

9 Giavridis Johannes Werner
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 96 Perf: 1639 Media: 1726.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 -329 0.12 Â½ 0 0

3 B 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 35 0.55 1 1 1

4 N 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -114 0.34 1 2 2

5 B 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 -318 0.13 1 3 3

6 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -437 0.08 Â½ 3 3

7 N 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -553 0.08 Â½ 3 3

1.3 3 3

10 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1520 Media: 1461.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lania Michele ITA 1415 172 0.73 0 0 0

2 N 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 169 0.72 0 0 0

3 B 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 1 0 1

4 N 27 3N Amadori Renato ITA 1394 193 0.75 1 1 2

5 B 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 193 0.75 1 2 3

6 N 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 33 0.55 Â½ 2 3

7 0 1 F 2 4

3.5 2 4

11 Tomanin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1481 Media: 1453.67 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 181 0.74 0 0 0

2 B 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 144 0.69 1 1 1

3 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 120 0.66 0 1 1

4 B 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 192 0.75 0 1 1

5 N 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 1 1 2

6 B 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 11 0.52 1 2 3

7 0 0 F 2 3

3.36 2 3

12 Ricci Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1540 Media: 1468.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Amadori Renato ITA 1394 187 0.74 0 0 0

2 N 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 152 0.7 1 1 1

3 B 25 NC Lania Michele ITA 1415 166 0.72 1 2 2

4 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 248 0.81 1 3 3

5 B 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 -188 0.26 0 3 3

6 0 Â½ F 3 3

7 0 0 F 3 3

3.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TORNEI AUTUNNALI SST (1712033B)
Torino - 06-11-2017 - 18-12-2017

13 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1614 Media: 1539.57 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 184 0.74 0 0 0

2 B 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 1 0 1

3 N 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 1 0 2

4 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -188 0.26 0 0 2

5 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 87 0.62 1 1 3

6 N 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 -180 0.26 0 1 3

7 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 245 0.8 1 2 4

2.68 2 4

14 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1568 Media: 1567.43 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 202 0.76 1 1 1

2 N 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -418 0.08 0 1 1

3 B 27 3N Amadori Renato ITA 1394 181 0.74 1 2 2

4 N 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -207 0.23 0 2 2

5 B 25 NC Lania Michele ITA 1415 160 0.71 Â½ 2 2

6 N 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -11 0.48 0 2 2

7 B 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 146 0.7 1 3 3

3.7 3 3

15 Calabrese Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1627 Media: 1501.86 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 220 0.78 1 1 1

2 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -323 0.13 0 1 1

3 N 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 160 0.71 1 2 2

4 B 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 0 2 2

5 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 88 0.62 1 3 3

6 B 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 -33 0.45 Â½ 3 3

7 N 25 NC Lania Michele ITA 1415 139 0.69 1 4 4

3.38 4 4

16 Gatti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1512 Media: 1511.71 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 220 0.78 1 1 1

2 N 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -229 0.21 0 1 1

3 B 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 180 0.74 0 1 1

4 N 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 -216 0.22 0 1 1

5 B 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 124 0.67 Â½ 1 1

6 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 62 0.59 1 2 2

7 N 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 148 0.7 1 3 3

3.91 3 3
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17 Chiusano Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1505 Media: 1503.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fassio Luca ITA 1993 -463 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 157 0.71 0 0 0

3 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 197 0.75 0 0 0

4 N 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 1 0 1

5 B 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 196 0.75 1 1 2

6 N 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 136 0.68 1 2 3

7 0 1 F 2 4

2.97 2 4

18 Rapalino Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1562 Media: 1561.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -382 0.09 0 0 0

2 B 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 161 0.71 1 1 1

3 B 4 1N Simongini Giacomo ITA 1769 -274 0.17 Â½ 1 1

4 N 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 122 0.67 Â½ 1 1

5 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 162 0.71 1 2 2

6 N 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 -186 0.26 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.61 2 2

19 Vozza Augusto
2N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1362 Media: 1487.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Di Muro Luigi ITA 1782 -291 0.15 0 0 0

2 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 158 0.71 0 0 0

3 B 30 NC Levi Aldo ITA 1342 149 0.7 1 1 1

4 N 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 157 0.71 1 2 2

5 B 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 -87 0.38 0 2 2

6 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 -62 0.41 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.06 2 2

20 Bonamino Pier Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1460 Media: 1531.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -300 0.15 0 0 0

2 B 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 1 0 1

3 B 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -120 0.34 1 1 2

4 N 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 -292 0.15 0 1 2

5 B 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -88 0.38 0 1 2

6 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1333 133 0.68 0 1 2

7 B 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 132 0.68 Â½ 1 2

2.38 1 2
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21 Musumeci Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1411 Media: 1482.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 -316 0.13 0 0 0

2 N 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -144 0.31 0 0 0

3 B 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 108 0.65 0 0 0

4 N 30 NC Levi Aldo ITA 1342 100 0.64 1 1 1

5 B 27 3N Amadori Renato ITA 1394 48 0.57 1 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.3 2 2

22 Maraviglia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1471 Media: 1519.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 -252 0.19 0 0 0

2 B 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 -152 0.3 0 0 0

3 N 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 0 0 0

4 B 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 1 0 1

5 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 -124 0.33 Â½ 0 1

6 B 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 11 0.52 1 1 2

7 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 -146 0.3 0 1 2

1.64 1 2

23 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1410 Media: 1481.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 -169 0.28 1 1 1

3 N 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 -228 0.21 0 1 1

4 B 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 13 0.52 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 -11 0.48 0 1 1

7 N 30 NC Levi Aldo ITA 1342 76 0.6 1 2 2

2.09 2 2

24 Lissandrello Luca
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -45 Perf: 1311 Media: 1527.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 -51 0.43 0 0 0

2 N 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 17 0.52 0 0 0

3 N 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 8 0.51 0 0 0

4 B 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 65 0.59 0 0 0

5 N 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 209 0.77 1 1 1

6 B 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 155 0.71 1 2 2

7 0 1 F 2 3

3.53 2 3
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25 Lania Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1582 Media: 1550.57 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 -172 0.27 1 1 1

2 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -351 0.11 0 1 1

3 N 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 -166 0.28 0 1 1

4 B 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 1 1 2

5 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 -160 0.29 Â½ 1 2

6 B 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 10 0.51 1 2 3

7 B 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -139 0.31 0 2 3

1.77 2 3

26 Garella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1366 Media: 1464.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -181 0.26 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 9 NC Giavridis Johannes WernerITA 1440 0 1 1

4 N 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -13 0.48 1 2 2

5 B 29 NC Tessarollo Adriano ITA 1373 32 0.54 0 2 2

6 N 25 NC Lania Michele ITA 1415 -10 0.49 0 2 2

7 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 -148 0.3 0 2 2

2.07 2 2

27 Amadori Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1272 Media: 1527.43 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 -187 0.26 1 1 1

2 B 7 2N Careddu Angelo ITA 1681 -287 0.16 0 1 1

3 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 -181 0.26 0 1 1

4 B 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 -193 0.25 0 1 1

5 N 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 -48 0.43 0 1 1

6 B 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 0 1 1

7 N 34 NC Maraviglia Aldo ITA 1440 0 1 1

1.36 1 1

28 Barattelli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1549 Media: 1568.43 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 -184 0.26 1 1 1

2 N 6 1N Parisi Gianmario ITA 1758 -364 0.1 0 1 1

3 B 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -160 0.29 0 1 1

4 N 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -192 0.25 1 2 2

5 N 10 2N Fiorito Giovanni ITA 1587 -193 0.25 0 2 2

6 B 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 -136 0.32 0 2 2

7 N 33 NC Bussi Gabriella ITA 1386 1 2 3

1.47 2 3
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29 Tessarollo Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1703 Media: 1600.14 W-We: 2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1575 -202 0.24 0 0 0

2 B 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 -157 0.29 1 1 1

3 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 -180 0.26 1 2 2

4 B 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 -122 0.33 Â½ 2 2

5 N 26 NC Garella Riccardo ITA 1405 -32 0.46 1 3 3

6 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -393 0.08 1 4 4

7 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1877 -504 0.08 0 4 4

1.74 4 4

30 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 687 Media: 1421.25 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 -149 0.3 0 0 0

4 B 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 -100 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 3N Accattino Gianfranco ITA 1334 8 0.51 0 0 1

7 B 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -76 0.4 0 0 1

1.57 0 1

31 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1373 Media: 1474.29 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Calabrese Emiliano ITA 1554 -220 0.22 0 0 0

2 N 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 -161 0.29 0 0 0

3 N 21 3N Musumeci Carmelo ITA 1442 -108 0.35 1 1 1

4 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 -157 0.29 0 1 1

5 N 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 -196 0.25 0 1 1

6 B 30 NC Levi Aldo ITA 1342 -8 0.49 1 2 2

7 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 -132 0.32 Â½ 2 2

2.21 2 2

32 Bonacina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1478 Media: 1527.71 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1553 -220 0.22 0 0 0

2 B 19 2N Vozza Augusto ITA 1491 -158 0.29 1 1 1

3 N 17 2N Chiusano Mario ITA 1530 -197 0.25 1 2 2

4 B 12 3N Ricci Giuseppe ITA 1581 -248 0.19 0 2 2

5 N 18 3N Rapalino Davide ITA 1495 -162 0.29 0 2 2

6 B 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 -133 0.32 1 3 3

7 N 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 -245 0.2 0 3 3

1.76 3 3
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33 Bussi Gabriella
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -15 Perf: 1174 Media: 1448.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1466 -80 0.39 0 0 0

3 B 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 -43 0.44 1 1 1

4 N 25 NC Lania Michele ITA 1415 -29 0.46 0 1 1

5 B 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 -209 0.23 0 1 1

6 N 27 3N Amadori Renato ITA 1394 -8 0.49 1 2 2

7 B 28 3N Barattelli Fabio ITA 1394 -8 0.49 0 2 2

2.5 2 2

34 Maraviglia Aldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1150 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 2N Giacchino Claudio ITA 1646 -206 0.24 0 0 1

3 B 13 2N Rotondaro Alberto ITA 1578 -138 0.31 0 0 1

4 N 22 NC Maraviglia Stefano ITA 1429 11 0.52 0 0 1

5 B 11 2N Tomanin Roberto ITA 1586 -146 0.3 0 0 1

6 N 24 2N Lissandrello Luca ITA 1595 -155 0.29 0 0 1

7 B 27 3N Amadori Renato ITA 1394 46 0.56 1 1 2

2.22 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Giavridis Johannes WernerITA 6 4.5 1726 1786 1440 1998 M 179201

24 2N Lissandrello Luca ITA 4 0.0 1585 785 1595 1970 M 104310

33 NC Bussi Gabriella ITA 5 2.0 1419 1347 1386 1955 F 170798

34 NC Maraviglia Aldo ITA 5 1.0 1526 1286 1440 1970 M 179202
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